[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.08.2024

	№
	122

	г. Киров

О награждении юбилейной медалью

«В память 650-летия города Кирова»
В соответствии с Порядком представления лиц к награждению юбилейной медалью «В память 650-летия города Кирова», утвержденным Указом Губернатора Кировской области от 04.06.2024 № 78 «О порядке представления лиц к награждению юбилейной медалью «В память              650-летия города Кирова», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить юбилейной медалью «В память 650-летия города Кирова» за значительный вклад в социально-экономическое, культурное развитие административного центра Кировской области – города Кирова, Кировской области АЗИМОВА Рахима Азизбоевича, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва                         по 105-ому одномандатному избирательному округу Кировской области.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]